
                                               

 

Российская Федерация      

Орловская область 

Должанский район 

Урыновский сельский Совет народных депутатов  

Р Е Ш Е Н И Е 

27 августа  2024года № 131 

       

О сложении полномочий депутата Урыновского          Принято на  сороковом   заседании 

сельского Совета народных депутатов                           Урыновского сельского Совета 

по собственному желанию.                                              народных депутатов 

             

         

 

               Рассмотрев заявление  Смирновой Ирины Алексеевны  – депутата Урыновского 

сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 9 , о 

сложении с себя полномочий депутата по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 

части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 20 Устава 

Урыновского сельского поселения Должанского района Орловской области, Урыновский 

сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

    1.  Принять сложение полномочий по собственному желанию Смирновой Ирины 

Алексеевны  – депутата Урыновского сельского Совета народных депутатов  по 

одномандатному избирательному округу № 9  27 августа  2024г.  

2 . Данное решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном            

сайте  Должанского района. 

 

 

 

 

Председательствующий                                                                   Н.А.Гаврилова 


